1

证券代码：300326 证券简称：凯利泰 公告编号：2020-076

上海凯利泰医疗科技股份有限公司

关于金属锁定接骨板钉系统哥伦比亚

注册证获批的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

上海凯利泰医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日获得哥伦比

亚主管当局同意核准金属锁定接骨板钉系统（译文）的注册，哥伦比亚注册名为

“PLACAS DE BLOQUEO. METÁLICOS TIPO ANATÓMICO Y SISTEMA DE TORNILLO”。

该产品经主管当局审查，符合当地医疗器械市场准入规定，准许注册，有效期至

二〇三〇年六月二日。

上述产品主要应用于适用于四肢骨干骺端骨折内固定。 上述产品在哥伦比

亚注册获批，是公司在哥伦比亚市场上取得的巨大突破。是公司产品迈向国际化

的体现，有利于公司相关产品线在哥伦比亚市场的推广和销售，增强公司的核心

竞争力。预计将对公司未来的经营发展产生有利影响。

上海凯利泰医疗科技股份有限公司

董 事 会

二○二〇年七月十日